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7.   S t a n s e r h o r n  -  L u f t p i s t o l e n m e i s t e r s c h a f t   2 0 1 7 
 
 
 
 
 
 

Die Stanser Pistolenschützen danken Ihnen für die Teilnahme. 
 
 
 
 
 

Beteiligung: Meisterschaft: 172 (- 22) 
 Gruppen: 33 (- 5) 
 
 
 
 
 
 
OK - Luftpistolenschiessen: Der SM Luftpistole 
 

 P. Odermatt 

 Peter Odermatt 
 
 

 
 

Treffen Sie ins Schwarze, 
schweben Sie mit der Weltneuheit auf den Aussichtsberg! 
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G R U P P E N 
 
 
Rang: Verein: Gruppe: Resultat:  
 
 1. Pistolenschützen Olten  Froburg 1487  
 2. Pistolenschützen Stans  Stanserhorn 1484  
 3. Pistolenschützen Sarnen  Sarnen 1 1482  
 4. SG Solothurn  Züghusjoggeli 1476  
 5. Schützenverein Oberbuchsiten  Tiefmatt 1471  
 6. Pistolenschützen Küssnacht a. R.  Gesslerburg 1463  
 7. PSB Reiden  Lagavulin 1456 * 
 8. Schützengesellschaft der Stadt Luzern  Zihlmatt 1442  
 9. Pistolenclub Hitzkirchertal  Heidegg 1442  
 10. Pistolenschützen Küssnacht a. R.  Hohle Gasse 1437 * 
 11. Pistolenschützen Küssnacht a. R.  Wintersried 1436 * 
 12. SSM Beromünster  Landessender 1430  
 13. PS Erlenbach  Brünnlisau 1422 * 
 14. Pistolenklub Feldschützen Emmen  Emmen 1 1420 * 
 15. PS Kölliken  Schorüti 1 1418 * 
 16. Pistolenschützen Stans  Morgestärn 1418  
 17. PRC Richterswil  Inseli 1416  
 18. PS Einsiedeln  Waldstatt 1415 * 
 19. PS Altdorf-Erstfeld  Bristen 1413 * 
 20. Pistolenschützen Stans  Winkelried 1410  
 21. PS Kloten  Kloten 1388 * 
 22. PS Lachen-Altendorf  Lachen-Altendorf 1385 * 
 23. Pistolenschützen Stans  Eichli 1384  
 24. PS Oberhasli  Oltschibach 1383 * 
 25. Feldschützen Luzern  Mönzetee 1370 * 
 26. SV Ruswil  Rottal 1364 * 
 27. Pistolenklub Feldschützen Emmen  Emmen 2 1360 * 
 28. PS Oberhasli  Bühlti 1333 * 
 29. SG Kriens Pistolensektion  Château Kriens 1330 * 
 30. Pistolenschützen Sarnen  Sarnen 2 1329  
 31. SG Kriens Pistolensektion  Château Petrus 1324 * 
 32. SSM Beromünster  Michelsamt 1311  
 33. Pistolenschützen Stans Bürgenstock 1279  
 
*    kein Anrecht für Spezialgaben 
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E L I T E 
 
 
Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
 
 1. Kazim Yûcel 1978 Pistolenschützen Olten 382 94/96/95/97  
 2. Philipp Kohler 1981 SG Solothurn 381 97/92/96/96  
 3. Irene Saner 1976 Pistolenschützen Olten 378 91/97/96/94  
 4. Andreas Kissling 1979 SV Oberbuchsiten 377 97/93/94/93  
 5. Patrick Scheuber 1986 Pistolenschützen Stans 377 97/94/93/93  
 6. Ueli Krauer 1992 SG der Stadt Luzern 375 94/94/90/97  
 7. Stefan Rüegsegger 1986 PS Erlenbach 375 94/94/93/94  
 8. Pirmin Käslin 1983 Pistolenschützen Stans 375 93/96/94/92  
 9. Roland Brechbühl 1979 Pistolenschützen Sarnen 374 95/92/92/95  
 10. Corinne Birrer 1988 PSB Reiden 373 94/92/94/93  
 11. Martin Berner 1978 SV Ruswil 371 90/93/92/96  
 12. Christian Meier 1976 Pistolenclub Hitzkirchertal 371 92/93/94/92  
 13. Americo Gaspar 1973 PS Küssnacht a. R. 370 90/89/96/95  
 14. Benjamin Stocker 1989 SSM Beromünster 369 94/93/91/91  
 15. Peter Odermatt 1984 Pistolenschützen Stans 367 92/91/90/94  
 16. Thomas Bürer 1981 Pistolenschützen Sarnen 367 95/90/88/94  
 17. Reto Rickenbacher 1985 PS Küssnacht a. R. 366 95/90/89/92  
 18. Ueli Lussi 1984 Pistolenschützen Stans 365 86/92/96/91  
 19. Adrian Vollenweider 1983 SG Solothurn 365 93/89/92/91  
 20. Iris Annen 1995 PS Küssnacht a. R. 364 90/92/93/89  
 21. Sibylle Brechbühl 1976 Pistolenschützen Sarnen 363 90/90/92/91  
 22. Pirmin Birrer 1984 PSB Reiden 363 93/91/88/91  
 23. Jeannine Stamm 1994 Feldschützen Luzern 360 95/93/87/85  
 24. Joel Weissgerber 1984 Pistolenschützen Olten 358 86/91/91/90  
 25. Christian Känzig 1980 SV Oberbuchsiten 358 93/88/90/87  
 26. Petra Rickenbacher 1989 PS Küssnacht a. R. 357 87/88/90/92  
 27. Fabienne Willimann 1977 PS Kölliken 357 88/89/90/90  
 28. Joëlle Ernst 1988 SG Solothurn 357 91/90/86/90  
 29. Ruedi Bühler 1996 PS Erlenbach 357 90/90/91/86  
 30. Marc Fischer 1991 PS Kölliken 355 89/87/90/89  
 31. Thomas Honegger 1995 PS Altdorf-Erstfeld 353 87/88/83/95  
 32. Adrian Lohner 1996 PS Oberhasli 353 89/86/89/89  
 33. Daniel Kenel 1973 PS Küssnacht a. R. 351 82/89/91/89  
 34. Markus Murer 1979 Pistolenschützen Stans 350 88/85/88/89  
 35. Osman Nuredini 1976 SG Kriens Pistolensektion 309 81/80/76/72  
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S E N I O R E N  
 
 
Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
    
 1. Oliver Moraz 1965 PRC Richterswil 380 96/91/97/96  
 2. Markus Dietrich 1971 PS Augst-Birsfelden 375 92/96/92/95  
 3. Adrian Weber 1964 PS Küssnacht a. R. 374 95/94/91/94  
 4. Urs Horat 1965 PS Küssnacht a. R. 373 92/92/95/94  
 5. Adrian Saner 1967 SG Solothurn 373 95/91/93/94  
 6. Christian Godlinski 1968 Pistolenschützen Sarnen 372 94/92/94/92  
 7. Herbert Lehmann 1971 SV Oberbuchsiten 371 95/92/90/94  
 8. Franziska Gäggeler 1963 PS Uetendorf 371 91/96/94/90  
 9. Jörg Glissmann 1967 SSM Beromünster 370 92/94/95/89  
 10. Pius Wallimann 1958 Pistolenschützen Sarnen 369 94/92/91/92  
 11. Markus Rüeger 1966 PS Kloten 368 91/92/92/93  
 12. Peter Lussy 1959 PS Küssnacht a. R. 368 94/93/93/88  
 13. Stefan Vögele 1965 PS Murgenthal 365 92/91/92/90  
 14. Peter Kreienbühl 1969 PSB Reiden 365 92/96/91/86  
 15. Stefan Jeker 1959 SV Oberbuchsiten 364 92/92/88/92  
 16. Alois Schmitter 1959 Pistolenschützen Stans 364 91/91/91/91  
 17. Adrian Ackermann 1964 Pistolen-Sektion Hergiswil 364 93/91/91/89  
 18. Stephan Krauer 1958 SG der Stadt Luzern 363 90/91/90/92  
 19. Markus Widmer 1960 Pistolenklub FS Emmen 363 90/94/90/89  
 20. Paul Keiser 1965 Pistolenschützen Stans 362 93/91/92/86  
 21. Ambros Indergand 1965 PS Altdorf-Erstfeld 361 88/91/87/95  
 22. André Stocker 1967 Pistolenclub Hitzkirchertal 361 88/88/92/93  
 23. Nick Heggendorn 1962 SG Kriens Pistolensektion 361 91/89/90/91  
 24. Hartwig Birrer 1964 Pistolenschützen Stans 360 93/90/88/89  
 25. Oskar Bernet 1961 SG der Stadt Luzern 360 92/93/87/88  
 26. Urs Büttiker 1961 SV Oberbuchsiten 359 89/91/89/90  
 27. Bruno Brühlmann 1971 SV Ruswil 359 89/91/89/90  
 28. Bruno Knittel 1965 PS Einsiedeln 358 91/86/90/91  
 29. Boris Cabelduc 1964 Pistolenklub FS Emmen 358 87/91/91/89  
 30. Richard Aufdermauer 1958 PS Küssnacht a. R. 358 89/91/94/84  
 31. Tony Grätzer 1966 PS Küssnacht a. R. 357 84/90/91/92  
 32. Peter Elmiger 1966 Pistolenclub Hitzkirchertal 356 84/90/91/91  
 33. Kurt Aregger 1962 PSB Reiden 355 89/89/89/88  
 34. Sandra Burri 1965 Pistolenklub FS Emmen 355 88/89/91/87  
 35. Markus Roost 1959 PS Kloten 354 88/89/87/90  
 36. Peter Planzer 1958 PS Altdorf-Erstfeld 354 83/93/90/88  
 37. Thomas Jäggi 1961 PC Wolfwil 353 92/82/92/87  
 38. Markus Birrer 1958 PSB Reiden 352 91/90/85/86  
 39. Peter Roner 1968 PS Altdorf-Erstfeld 345 84/82/92/87  
 40. Markus Kunz 1965 PS Erlenbach 345 88/83/87/87  
 41. Stefano Ferazza 1958 Civici Carabinieri Lugano 342 89/89/82/82  
 42. Alois Rickenbacher 1958 PS Küssnacht a. R. 341 86/87/90/78  
 43. Peter Riebli 1964 SSM Beromünster 336 83/88/85/80  
 44. Iréne Kälin 1971 PS Einsiedeln 333 84/81/83/85  
 45. Klaus Lohner 1961 PS Oberhasli 333 80/85/86/82  
 46. Peter Wallimann 1969 Pistolenschützen Sarnen 329 84/86/86/73  
 47. Bruno Seeholzer 1963 SSM Beromünster 320 72/86/88/74  
 48. Maria Mathis 1959 PC Wolfwil 314 83/80/81/70  
 49. Christian Baumann 1962 SG Kriens Pistolensektion 297 75/78/75/69  
 50. Adrian Schuler 1966 PS Küssnacht a. R. 279 70/71/68/70  
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V E T E R A N E N 
 
 
Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
      
 1. Markus Abt 1957 Pistolenschützen Olten 369 90/96/92/91  
 2. Zoran Terzic 1955 Pistolenklub FS Emmen 367 93/91/90/93  
 3. Kurt Mathis 1953 PC Wolfwil 366 90/92/90/94  
 4. Ruedi Wyss 1948 PRC Richterswil 366 88/97/89/92  
 5. Fritz Wenger 1954 PS Uetendorf 365 88/91/94/92  
 6. Sepp Lagler 1951 PS Einsiedeln 364 88/93/91/92  
 7. Sergio Michelin 1950 PSB Reiden 364 93/90/90/91  
 8. Hugo Ulrich 1952 Pistolenschützen Olten 363 91/89/94/89  
 9. Arnold Glarner 1954 PS Oberhasli 361 90/88/93/90  
 10. Patrick Rohner 1956 PS Einsiedeln 360 89/88/93/90  
 11. Walter Tribelhorn 1954 PS Kölliken 357 91/89/89/88  
 12. Albert Schmid 1951 PS Küssnacht a. R. 357 94/88/89/86  
 13. Vito Iapello 1948 PS Lachen-Altendorf 356 87/91/88/90  
 14. Hans Fischer 1957 SSM Beromünster 356 89/91/87/89  
 15. Max Kunz 1957 Pistolenclub Hitzkirchertal 354 88/96/88/82  
 16. Meinrad Schmidig 1954 FSG Ried-Muotathal 353 85/93/86/89  
 17. Sepp Gisler 1949 PRC Richterswil 352 87/88/88/89  
 18. Christian Gwerder 1954 FSG Ried-Muotathal 352 89/86/88/89  
 19. Jürg Morgenthaler 1951 PS Kölliken 349 82/91/87/89  
 20. Paul Canali 1955 PS Augst-Birsfelden 349 88/89/86/86  
 21. Guido Koch 1956 PS Kölliken 347 83/85/92/87  
 22. Bruno Jaeggi 1955 PS Lachen-Altendorf 347 88/89/85/85  
 23. Peter Keiser 1948 Pistolenschützen Stans 346 91/82/89/84  
 24. Flavio Perego 1950 SG Kriens Pistolensektion 345 81/85/95/84  
 25. Roger Müller 1953 Pistolenklub FS Emmen 344 85/85/86/88  
 26. Thomas Schütz 1955 SG Kriens Pistolensektion 344 81/88/91/84  
 27. Eliane Heggendorn 1954 SG Kriens Pistolensektion 343 87/83/86/87  
 28. Adolf Lussi 1955 Pistolenschützen Stans 343 92/84/82/85  
 29. Adnan Atilgan 1950 Pistolenklub FS Emmen 343 91/86/83/83  
 30. Paul Kläntschi 1948 PS Murgenthal 342 83/86/85/88  
 31. Matthias Zurfluh 1954 PS Küssnacht a. R. 341 84/86/85/86  
 32. Beat Suter 1953 SV Ruswil 340 80/88/89/83  
 33. Paul Acklin 1955 PS Kölliken 340 89/86/88/77  
 34. Johann Trummer 1950 PS Oberhasli 338 85/80/86/87  
 35. Peter Suter 1955 FSG Ried-Muotathal 336 80/85/86/85  
 36. Ruedi Zumbrunn 1950 PS Oberhasli 335 82/82/84/87  
 37. Karl Iseli 1954 SSM Beromünster 335 84/84/82/85  
 38. Josef Wyrsch 1950 Pistolenschützen Stans 333 80/88/83/82  
 39. Hermann Felder 1952 SG Kriens Pistolensektion 331 84/78/84/85  
 40. Beni Grazioli 1949 PS Niedergösgen 328 77/81/90/80  
 41. Hans Gartmann 1950 SG Kriens Pistolensektion 327 79/87/79/82  
 42. Walter Gisler 1954 SSM Beromünster 324 83/85/78/78  
 43. Bruno Eggenschwiler 1948 PS Küssnacht a. R. 318 78/74/85/81  
 44. Franz Stettler 1951 PS Oberhasli 318 76/79/83/80  
 45. Rolf Schmidhäusler 1950 PS Lachen-Altendorf 317 74/86/75/82  
 46. Joé Thali 1953 Pistolenklub FS Emmen 317 80/84/80/73  
 47. Attilio Abbiati 1948 Civici Carabinieri Lugano 310 83/79/63/85  
 48. Werner Walt 1948 PS Kloten 308 87/72/76/73  
 49. Annemarie Bachmann 1949 SG Kriens Pistolensektion 294 80/73/65/76  
 50. Hans Fuchs 1949 SG Kriens Pistolensektion 293 77/63/75/78  
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S E N I O R – V E T E R A N E N 
 
 
Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
   
 1. Martin Durrer 1941 Pistolenschützen Stans 358 92/91/87/88  
 2. Fredy Utzinger 1942 PS Kloten 358 91/93/86/88  
 3. Josef Durrer 1945 Pistolenschützen Stans 357 92/88/91/86  
 4. Walter Imboden 1944 Pistolenschützen Stans 352 91/89/87/85  
 5. Theo Glarner 1947 PS Oberhasli 347 86/82/87/92  
 6. Othmar Achermann 1944 Pistolenschützen Stans 347 89/82/88/88  
 7. Kurt Gimmel 1947 PS Erlenbach 345 87/85/85/88  
 8. Walter Zumbühl 1939 Pistolenschützen Stans 345 89/88/87/81  
 9. Albert Probst 1944 SG der Stadt Luzern 344 89/79/87/89  
 10. Franz Vogel 1943 Pistolenschützen Stans 342 90/83/86/83  
 11. André Bovon 1947 PS Niedergösgen 338 83/88/87/80  
 12. Hanspeter Spahr 1945 PS Murgenthal 336 78/88/86/84  
 13. Felix Burger 1946 PS Kölliken 333 84/80/80/89  
 14. Heinz Gfeller 1944 PS Uetendorf 333 81/84/82/86  
 15. Hans Portmann 1942 Pistolenklub FS Emmen 333 77/87/86/83  
 16. Werner Klauser 1942 SG Kriens Pistolensektion 332 87/89/81/75  
 17. Heinz Dütsch 1936 PS Oberhasli 331 80/80/85/86  
 18. Hans-Rudolf Lüthi 1946 SSM Beromünster 331 84/80/83/84  
 19. Werner Dubach 1938 Pistolen-Sektion Hergiswil 329 80/76/84/89  
 20. Anton Baumann 1944 Feldschützen Luzern 329 83/83/79/84  
 21. Markus Aschwanden 1947 SG Kriens Pistolensektion 327 77/84/86/80  
 22. Ueli Sandmeier 1946 SG Kriens Pistolensektion 326 80/74/84/88  
 23. Gerhard Godlinski 1941 Pistolenschützen Stans 326 72/85/84/85  
 24. Ursula Blattmann 1942 PRC Richterswil 318 83/89/71/75  
 25. Renato Bernasconi 1945 Civici Carabinieri Lugano 314 83/76/79/76  
 26. Otto Schärer 1946 PS Niedergösgen 311 68/79/79/85  
 27. Edwin Niederberger 1945 Pistolenschützen Stans 306 64/88/84/70  
 28. Ernst Meier 1934 SG Kriens Pistolensektion 302 80/78/71/73  
 29. Armin Kesseli 1943 Pistolenschützen Stans 300 71/75/79/75  
 30. Fritz Hocher 1943 SV Ruswil 294 80/87/58/69  
 31. Roland Burkhardt 1939 SG Kriens Pistolensektion 291 61/70/85/75  
 32. Edi Gisler 1932 Pistolenschützen Sarnen 272 62/73/69/68  
 33. Robert Durrer 1937 Pistolenschützen Sarnen 263 68/67/63/65  
 
Ausser Konkurrenz: 
  Oskar Pfister 1939 PS Lachen-Altendorf 365 94/89/91/91  
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U 1 7 
 
Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
 
 1. Jonas Hangartner 2002 Feldschützen Luzern 322 77/86/76/83  
 
 
 
 

U 2 1 
 
Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
 
 1. Christian Bucher 1998 Pistolenschützen Sarnen 365 93/92/89/91  
 2. Alex Huber 1997 Feldschützen Luzern 359 91/91/88/89  
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Gesamt - Rangliste 
 
 
Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
 
 1. Kazim Yûcel 1978 Pistolenschützen Olten 382 94/96/95/97  
 2. Philipp Kohler 1981 SG Solothurn 381 97/92/96/96  
 3. Oliver Moraz 1965 PRC Richterswil 380 96/91/97/96  
 4. Irene Saner 1976 Pistolenschützen Olten 378 91/97/96/94  
 5. Andreas Kissling 1979 SV Oberbuchsiten 377 97/93/94/93  
 6. Patrick Scheuber 1986 Pistolenschützen Stans 377 97/94/93/93  
 7. Ueli Krauer 1992 SG der Stadt Luzern 375 94/94/90/97  
 8. Markus Dietrich 1971 PS Augst-Birsfelden 375 92/96/92/95  
 9. Stefan Rüegsegger 1986 PS Erlenbach 375 94/94/93/94  
 10. Pirmin Käslin 1983 Pistolenschützen Stans 375 93/96/94/92  
 11. Roland Brechbühl 1979 Pistolenschützen Sarnen 374 95/92/92/95  
 12. Adrian Weber 1964 PS Küssnacht a. R. 374 95/94/91/94  
 13. Urs Horat 1965 PS Küssnacht a. R. 373 92/92/95/94  
 14. Adrian Saner 1967 SG Solothurn 373 95/91/93/94  
 15. Corinne Birrer 1988 PSB Reiden 373 94/92/94/93  
 16. Christian Godlinski 1968 Pistolenschützen Sarnen 372 94/92/94/92  
 17. Martin Berner 1978 SV Ruswil 371 90/93/92/96  
 18. Herbert Lehmann 1971 SV Oberbuchsiten 371 95/92/90/94  
 19. Christian Meier 1976 Pistolenclub Hitzkirchertal 371 92/93/94/92  
 20. Franziska Gäggeler 1963 PS Uetendorf 371 91/96/94/90  
 21. Americo Gaspar 1973 PS Küssnacht a. R. 370 90/89/96/95  
 22. Jörg Glissmann 1967 SSM Beromünster 370 92/94/95/89  
 23. Pius Wallimann 1958 Pistolenschützen Sarnen 369 94/92/91/92  
 24. Markus Abt 1957 Pistolenschützen Olten 369 90/96/92/91  
 25. Benjamin Stocker 1989 SSM Beromünster 369 94/93/91/91  
 26. Markus Rüeger 1966 PS Kloten 368 91/92/92/93  
 27. Peter Lussy 1959 PS Küssnacht a. R. 368 94/93/93/88  
 28. Peter Odermatt 1984 Pistolenschützen Stans 367 92/91/90/94  
 29. Thomas Bürer 1981 Pistolenschützen Sarnen 367 95/90/88/94  
 30. Zoran Terzic 1955 Pistolenklub FS Emmen 367 93/91/90/93  
 31. Kurt Mathis 1953 PC Wolfwil 366 90/92/90/94  
 32. Ruedi Wyss 1948 PRC Richterswil 366 88/97/89/92  
 33. Reto Rickenbacher 1985 PS Küssnacht a. R. 366 95/90/89/92  
 34. Fritz Wenger 1954 PS Uetendorf 365 88/91/94/92  
 35. Ueli Lussi 1984 Pistolenschützen Stans 365 86/92/96/91  
 36. Adrian Vollenweider 1983 SG Solothurn 365 93/89/92/91  
 37. Christian Bucher 1998 Pistolenschützen Sarnen 365 93/92/89/91  
 38. Stefan Vögele 1965 PS Murgenthal 365 92/91/92/90  
 39. Peter Kreienbühl 1969 PSB Reiden 365 92/96/91/86  
 40. Sepp Lagler 1951 PS Einsiedeln 364 88/93/91/92  
 41. Stefan Jeker 1959 SV Oberbuchsiten 364 92/92/88/92  
 42. Alois Schmitter 1959 Pistolenschützen Stans 364 91/91/91/91  
 43. Sergio Michelin 1950 PSB Reiden 364 93/90/90/91  
 44. Iris Annen 1995 PS Küssnacht a. R. 364 90/92/93/89  
 45. Adrian Ackermann 1964 Pistolen-Sektion Hergiswil 364 93/91/91/89  
 46. Stephan Krauer 1958 SG der Stadt Luzern 363 90/91/90/92  
 47. Sibylle Brechbühl 1976 Pistolenschützen Sarnen 363 90/90/92/91  
 48. Pirmin Birrer 1984 PSB Reiden 363 93/91/88/91  
 49. Hugo Ulrich 1952 Pistolenschützen Olten 363 91/89/94/89  
 50. Markus Widmer 1960 Pistolenklub FS Emmen 363 90/94/90/89  
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Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
 
 51. Paul Keiser 1965 Pistolenschützen Stans 362 93/91/92/86 
 52. Ambros Indergand 1965 PS Altdorf-Erstfeld 361 88/91/87/95  
 53. André Stocker 1967 Pistolenclub Hitzkirchertal 361 88/88/92/93  
 54. Nick Heggendorn 1962 SG Kriens Pistolensektion 361 91/89/90/91  
 55. Arnold Glarner 1954 PS Oberhasli 361 90/88/93/90  
 56. Patrick Rohner 1956 PS Einsiedeln 360 89/88/93/90  
 57. Hartwig Birrer 1964 Pistolenschützen Stans 360 93/90/88/89  
 58. Oskar Bernet 1961 SG der Stadt Luzern 360 92/93/87/88  
 59. Jeannine Stamm 1994 Feldschützen Luzern 360 95/93/87/85  
 60. Urs Büttiker 1961 SV Oberbuchsiten 359 89/91/89/90  
 61. Bruno Brühlmann 1971 SV Ruswil 359 89/91/89/90  
 62. Alex Huber 1997 Feldschützen Luzern 359 91/91/88/89  
 63. Bruno Knittel 1965 PS Einsiedeln 358 91/86/90/91  
 64. Joel Weissgerber 1984 Pistolenschützen Olten 358 86/91/91/90  
 65. Boris Cabelduc 1964 Pistolenklub FS Emmen 358 87/91/91/89  
 66. Martin Durrer 1941 Pistolenschützen Stans 358 92/91/87/88  
 67. Fredy Utzinger 1942 PS Kloten 358 91/93/86/88  
 68. Christian Känzig 1980 SV Oberbuchsiten 358 93/88/90/87  
 69. Richard Aufdermauer 1958 PS Küssnacht a. R. 358 89/91/94/84  
 70. Tony Grätzer 1966 PS Küssnacht a. R. 357 84/90/91/92  
 71. Petra Rickenbacher 1989 PS Küssnacht a. R. 357 87/88/90/92  
 72. Fabienne Willimann 1977 PS Kölliken 357 88/89/90/90  
 73. Joëlle Ernst 1988 SG Solothurn 357 91/90/86/90  
 74. Walter Tribelhorn 1954 PS Kölliken 357 91/89/89/88  
 75. Ruedi Bühler 1996 PS Erlenbach 357 90/90/91/86  
 76. Josef Durrer 1945 Pistolenschützen Stans 357 92/88/91/86  
 77. Albert Schmid 1951 PS Küssnacht a. R. 357 94/88/89/86  
 78. Peter Elmiger 1966 Pistolenclub Hitzkirchertal 356 84/90/91/91  
 79. Vito Iapello 1948 PS Lachen-Altendorf 356 87/91/88/90  
 80. Hans Fischer 1957 SSM Beromünster 356 89/91/87/89  
 81. Marc Fischer 1991 PS Kölliken 355 89/87/90/89  
 82. Kurt Aregger 1962 PSB Reiden 355 89/89/89/88  
 83. Sandra Burri 1965 Pistolenklub FS Emmen 355 88/89/91/87  
 84. Markus Roost 1959 PS Kloten 354 88/89/87/90  
 85. Peter Planzer 1958 PS Altdorf-Erstfeld 354 83/93/90/88  
 86. Max Kunz 1957 Pistolenclub Hitzkirchertal 354 88/96/88/82  
 87. Thomas Honegger 1995 PS Altdorf-Erstfeld 353 87/88/83/95  
 88. Adrian Lohner 1996 PS Oberhasli 353 89/86/89/89  
 89. Meinrad Schmidig 1954 FSG Ried-Muotathal 353 85/93/86/89  
 90. Thomas Jäggi 1961 PC Wolfwil 353 92/82/92/87  
 91. Sepp Gisler 1949 PRC Richterswil 352 87/88/88/89  
 92. Christian Gwerder 1954 FSG Ried-Muotathal 352 89/86/88/89  
 93. Markus Birrer 1958 PSB Reiden 352 91/90/85/86  
 94. Walter Imboden 1944 Pistolenschützen Stans 352 91/89/87/85  
 95. Daniel Kenel 1973 PS Küssnacht a. R. 351 82/89/91/89  
 96. Markus Murer 1979 Pistolenschützen Stans 350 88/85/88/89  
 97. Jürg Morgenthaler 1951 PS Kölliken 349 82/91/87/89  
 98. Paul Canali 1955 PS Augst-Birsfelden 349 88/89/86/86  
 99. Theo Glarner 1947 PS Oberhasli 347 86/82/87/92  
 100. Othmar Achermann 1944 Pistolenschützen Stans 347 89/82/88/88 
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Rang: Name: JG: Verein: Punkte: Passen 
 
 101. Guido Koch 1956 PS Kölliken 347 83/85/92/87  
 102. Bruno Jaeggi 1955 PS Lachen-Altendorf 347 88/89/85/85  
 103. Peter Keiser 1948 Pistolenschützen Stans 346 91/82/89/84  
 104. Kurt Gimmel 1947 PS Erlenbach 345 87/85/85/88  
 105. Peter Roner 1968 PS Altdorf-Erstfeld 345 84/82/92/87  
 106. Markus Kunz 1965 PS Erlenbach 345 88/83/87/87  
 107. Flavio Perego 1950 SG Kriens Pistolensektion 345 81/85/95/84  
 108. Walter Zumbühl 1939 Pistolenschützen Stans 345 89/88/87/81  
 109. Albert Probst 1944 SG der Stadt Luzern 344 89/79/87/89  
 110. Roger Müller 1953 Pistolenklub FS Emmen 344 85/85/86/88  
 111. Thomas Schütz 1955 SG Kriens Pistolensektion 344 81/88/91/84  
 112. Eliane Heggendorn 1954 SG Kriens Pistolensektion 343 87/83/86/87  
 113. Adolf Lussi 1955 Pistolenschützen Stans 343 92/84/82/85  
 114. Adnan Atilgan 1950 Pistolenklub FS Emmen 343 91/86/83/83  
 115. Paul Kläntschi 1948 PS Murgenthal 342 83/86/85/88  
 116. Franz Vogel 1943 Pistolenschützen Stans 342 90/83/86/83  
 117. Stefano Ferazza 1958 Civici Carabinieri Lugano 342 89/89/82/82  
 118. Matthias Zurfluh 1954 PS Küssnacht a. R. 341 84/86/85/86  
 119. Alois Rickenbacher 1958 PS Küssnacht a. R. 341 86/87/90/78  
 120. Beat Suter 1953 SV Ruswil 340 80/88/89/83  
 121. Paul Acklin 1955 PS Kölliken 340 89/86/88/77  
 122. Johann Trummer 1950 PS Oberhasli 338 85/80/86/87  
 123. André Bovon 1947 PS Niedergösgen 338 83/88/87/80  
 124. Peter Suter 1955 FSG Ried-Muotathal 336 80/85/86/85  
 125. Hanspeter Spahr 1945 PS Murgenthal 336 78/88/86/84  
 126. Peter Riebli 1964 SSM Beromünster 336 83/88/85/80  
 127. Ruedi Zumbrunn 1950 PS Oberhasli 335 82/82/84/87  
 128. Karl Iseli 1954 SSM Beromünster 335 84/84/82/85  
 129. Felix Burger 1946 PS Kölliken 333 84/80/80/89  
 130. Heinz Gfeller 1944 PS Uetendorf 333 81/84/82/86  
 131. Iréne Kälin 1971 PS Einsiedeln 333 84/81/83/85  
 132. Hans Portmann 1942 Pistolenklub FS Emmen 333 77/87/86/83  
 133. Klaus Lohner 1961 PS Oberhasli 333 80/85/86/82  
 134. Josef Wyrsch 1950 Pistolenschützen Stans 333 80/88/83/82  
 135. Werner Klauser 1942 SG Kriens Pistolensektion 332 87/89/81/75  
 136. Heinz Dütsch 1936 PS Oberhasli 331 80/80/85/86  
 137. Hermann Felder 1952 SG Kriens Pistolensektion 331 84/78/84/85  
 138. Hans-Rudolf Lüthi 1946 SSM Beromünster 331 84/80/83/84  
 139. Werner Dubach 1938 Pistolen-Sektion Hergiswil 329 80/76/84/89  
 140. Anton Baumann 1944 Feldschützen Luzern 329 83/83/79/84  
 141. Peter Wallimann 1969 Pistolenschützen Sarnen 329 84/86/86/73  
 142. Beni Grazioli 1949 PS Niedergösgen 328 77/81/90/80  
 143. Hans Gartmann 1950 SG Kriens Pistolensektion 327 79/87/79/82  
 144. Markus Aschwanden 1947 SG Kriens Pistolensektion 327 77/84/86/80  
 145. Ueli Sandmeier 1946 SG Kriens Pistolensektion 326 80/74/84/88  
 146. Gerhard Godlinski 1941 Pistolenschützen Stans 326 72/85/84/85  
 147. Walter Gisler 1954 SSM Beromünster 324 83/85/78/78  
 148. Jonas Hangartner 2002 Feldschützen Luzern 322 77/86/76/83  
 149. Bruno Seeholzer 1963 SSM Beromünster 320 72/86/88/74  
 150. Bruno Eggenschwiler 1948 PS Küssnacht a. R. 318 78/74/85/81 
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 151. Franz Stettler 1951 PS Oberhasli 318 76/79/83/80  
 152. Ursula Blattmann 1942 PRC Richterswil 318 83/89/71/75  
 153. Rolf Schmidhäusler 1950 PS Lachen-Altendorf 317 74/86/75/82  
 154. Joé Thali 1953 Pistolenklub FS Emmen 317 80/84/80/73  
 155. Renato Bernasconi 1945 Civici Carabinieri Lugano 314 83/76/79/76  
 156. Maria Mathis 1959 PC Wolfwil 314 83/80/81/70  
 157. Otto Schärer 1946 PS Niedergösgen 311 68/79/79/85  
 158. Attilio Abbiati 1948 Civici Carabinieri Lugano 310 83/79/63/85  
 159. Osman Nuredini 1976 SG Kriens Pistolensektion 309 81/80/76/72  
 160. Werner Walt 1948 PS Kloten 308 87/72/76/73  
 161. Edwin Niederberger 1945 Pistolenschützen Stans 306 64/88/84/70  
 162. Ernst Meier 1934 SG Kriens Pistolensektion 302 80/78/71/73  
 163. Armin Kesseli 1943 Pistolenschützen Stans 300 71/75/79/75  
 164. Christian Baumann 1962 SG Kriens Pistolensektion 297 75/78/75/69  
 165. Annemarie Bachmann 1949 SG Kriens Pistolensektion 294 80/73/65/76  
 166. Fritz Hocher 1943 SV Ruswil 294 80/87/58/69  
 167. Hans Fuchs 1949 SG Kriens Pistolensektion 293 77/63/75/78  
 168. Roland Burkhardt 1939 SG Kriens Pistolensektion 291 61/70/85/75  
 169. Adrian Schuler 1966 PS Küssnacht a. R. 279 70/71/68/70  
 170. Edi Gisler 1932 Pistolenschützen Sarnen 272 62/73/69/68  
 171. Robert Durrer 1937 Pistolenschützen Sarnen 263 68/67/63/65  
 
Ausser Konkurrenz: 
  Oskar Pfister 1939 PS Lachen-Altendorf 365 94/89/91/91  


